



# MĚSTO VOLARY

Náměstí 25, 384 51 Volary

MUVOL 2007/2021

Ve Volarech dne 20.05.2021

Oprávněná úřední osoba: Bc. Aleš Valíček

Telefon: 388 333 120, 602194 932

E-mail: [valicek@mestovolary.cz](mailto:valicek@mestovolary.cz)

Počet listů: 1



## **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě podané žádosti ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 05.05.2021 (zaevidováno dne 07.05.2021) Vám Odbor investic správy majetku a životního prostředí MěÚ Volary zasílá odpověď na požadované otázky ze zasláního dokumentu.

Ad 1. – Ano

Ad 2. – Ano

Ad 3. – Ne

Ad 4. – Ano

Ad 5. – za rok 2019/2020 žádné fakturované položky

Ad 6. – Ano

Ad 7. – Ne

Ad 6. – Ano. Provádí CasProCats a asistenti prevence kriminality.

Ve Volarech dne 20.05.2021

**MĚSTO VOLARY** ®

Náměstí 25

384 51 Volary

IČO: 00250830 DIČ: CZ00250830

.....  
Město Volary zastoupené starostou  
Mgr. Vítem Pavlíkem

*Vyřizuje: Bc. Aleš Valíček  
referent odboru investic,  
správy majetku a životního prostředí  
MěÚ Volary*